
r Jj; C(S"Vx\
Poder Executivo

Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação

'

ftoefut

UFAM

PORTARIA 021/2013

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO AMAZONAS, usando de suas atribuições estatutárias e,

CONSIDERANDO o disposto no Artigo 19, Inciso II da Resolução n° 018/2013-
CEG/CONSEPE, de 25/04/2013;

RESOLVE:

Artigo 1° - EXCLUIR do cadastro discente da Universidade Federal do
Amazonas os alunos relacionados no Anexo I, vinculados aos Cursos do Programa de
Formação Docente da Rede Pública - PARFOR

Artigo 2° - DESIGNAR ao Departamento de Registro Acadêmico - DRA,
através da Divisão de Matrícula, para efetivar no Sistema de Informações para o
Ensino - SIE a determinação estabelecida no Artigo 1° desta Resolução, sinalizando o
alunos relacionados no anexo desta Portaria com a situação "Excluído".

Dê-se ciência, e cumpra-se.

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO AMAZONAS, em Manaus, 19 de Junho de 2013.

Rosana Cristina Pereira Parente

Pró-Reitora

Portaria 021/2013-PROEG. 19JUN2013

Página 1/12



■
Poder Executivo

Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação
UFAM

Anexo da Portaria 021/2013 - PROEG

IDENTIFICAÇÃO DO ALUNO
DADOS DO CURSO/TURMA MUNÍCIPIO DE FUNCIONAMENTOITEM MATRICULA NOME

1. 21107877 ELIZANGELA DA CONCEIO VIANA DE LIMA PA386 - Artes: Musica Manicoré

2. 21108239 VANDERCLEI GOMES ARAGO PA386 - Artes: Musica Manicoré

3. 21107915 ELIDIA DOS SANTOS FERREIRA PA392 - Artes: Musica São Gabriel da Cachoeira

4. 21107941 IRENILDE BRANDO DE OLIVEIRA PA392 - Artes: Musica São Gabriel da Cachoeira

5. 21107964 JOSE BELARMINO DIAS GARCIA PA392 - Artes: Musica São Gabriel da Cachoeira

6. 21108024 OMILDA PENA FERNANDES PA392 - Artes: Musica São Gabriel da Cachoeira

7. 21108029 OZIMARA PINHEIRO ALMEIDA PA392 - Artes: Musica São Gabriel da Cachoeira

8. 21107900 ALBERTO DE LIMA DA SILVA PA393 - Artes: Musica São Gabriel da Cachoeira

9. 21207944 ALESSANDRA SOARES DA SILVA PA416 - Artes: Musica Novo Airão

10. 21207535 JULIMAR GONÇALVES VIANA PA417 - Artes: Musica Novo Airão

11. 21207540 MALON SILVA VALENTE PA417 - Artes: Musica Novo Airão

12. 21207548 MARIO JORGE PEREIRA DOS SANTOS PA417 - Artes: Musica Novo Airão

13. 21207554 NILCE LENE TORRES DE LIMA PA417 - Artes: Musica Novo Airão

14. 21207566 ROSILANE DA SILVA BRUNO PA417 - Artes: Musica Novo Airão

15. 21207568 SANDRA MARIA RODRIGUES TAKETOMI PA417 - Artes: Musica Novo Airão

1G. 21008929 ADALBERTO CARVALHO PEREIRA DE SOUZA PAIOI - Ciências Biológicas Eirunepé
17. 21008859 ELIELMA QUADROS FARIAS PAIOI - Ciências Biológicas Eirunepé
18. 21008844 MARIA DA GLORIA MARTINS DE SOUZA PAIOI - Ciências Biológicas Eirunepé
19. 21008842 MARIA ELIZANGELA ALMEIDA DE LACERDA PAIOI - Ciências Biológicas Eirunepé
20. 21008839 MARIA JOSE DE SOUZA BARROS PAIOI - Ciências Biológicas Eirunepé

21. 21108038 ENEGILDA MARIA TEREZA GOMES VASCONCELOS PA102 - Ciências Biológicas São Gabriel da Cachoeira
22. 21108195 JOÃO BOSCO DOS SANTOS BATISTA PA102 - Ciências Biológicas São Gabriel da Cachoeira
23. 21108191 JORGE PIMENTEL RAMOS PA102 - Ciências Biológicas São Gabriel da Cachoeira
24. 21108204 LOURDES MARIA DE FREITAS PA102 - Ciências Biológicas São Gabriel da Cachoeira

25. 21108211 MARIA BI DOCA BITENCOURTE CASTRO PA102 - Ciências Biológicas São Gabriel da Cachoeira
26. 21108216 MARIVAN MARQUES LUIZ PA102 - Ciências Biológicas São Gabriel da Cachoeira
27. 21108267 ROSILENE VENTURA DE ANDRADE PA102 - Ciências Biológicas São Gabriel da Cachoeira
28. 21108273 RUTE MARTINS LIMA PA102 - Ciências Biológicas São Gabriel da Cachoeira
29. 21108284 SUZANA MARIA AZEVEDO VELOSO PA102 - Ciências Biológicas São Gabriel da Cachoeira

30. 21290562 ELSON DE JESUS MELQUIDES QUEIROZ PA113-Ciências Biológicas Fonte Boa

31. 21290565 GEICIANE RODRIGUES GUIMARÃES PA113-Ciências Biológicas Fonte Boa
32. 21290570 LEANDRO DOS SANTOS QUEIROZ PA113-Ciências Biológicas Fonte Boa
33. 21290576 RODIJANE GAMA BENACON DANTAS PA113-Ciências Biológicas Fonte Boa

34. 21207662 RAIMUNDO PASSOS MEDEIROS JR PA120 - Ciências Biológicas Manicoré
35. 21207663 RIVALDO JOSE SANTOS DE PAULA PA120 - Ciências Biológicas Manicoré

Portaria 021/2013-PROEG. 19JUN2013

Página 2/12



Poder Executivo

IVlinistério da Educação
Universidade Federai do Amazonas

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação

«tOSfUi

UFAM

Anexo da Portaria 021/2013 - PROEG

IDENTIFICAÇÃO DO ALUNO

DADOS DO CURSO/TURMA MUNÍCIPIO DE FUNCIONAMENTOITEM MATRICULA NOME

36. 21207265 ANA NERY PEREIRA DE PAIVA PA121 - Ciências Biológicas Envira

37. 21207269 ANTONIO CLEISON LIMA DA SILVA PA121 - Ciências Biológicas Envira

38. 21207271 AURICELIO FARIAS DE SOUZA PA121 - Ciências Biológicas Envira

39. 21207279 ERANDI XAVIER PORTELA PA121 - Ciências Biológicas Envira

40. 21207279 ERANDI XAVIER PORTELA PA121 - Ciências Biológicas Envira

41. 21207290 JOÃO KENNEDY GURGEL DE MOURA PA121 - Ciências Biológicas Envira

42. 21207287 JOSÉ EUCLÉSIO PINHEIRO DE FRANÇA PA121 - Ciências Biológicas Envira

43. 21207293 MARCONES BADEGO FERNANDES MENESES PA121 - Ciências Biológicas Envira

44. 21207298 MARIA JOSE MOREIRA DE SOUZA PA121 - Ciências Biológicas Envira

45. 21207300 MARIA SILVA ALVES DE FRANCA PA121 - Ciências Biológicas Envira

46. 21207302 MARIA SIMONE COSTA DA SILVA PA121 - Ciências Biológicas Envira

47. 21207305 PAULO ROBERTO CORREIA VIEIRA PA121 - Ciências Biológicas Envira

48. 21207310 RAIMUNDO NONATO DA COSTA SILVA PA121 - Ciências Biológicas Envira

49. 21207314 VERILDO NASCIMENTO RUFINO PA121 - Ciências Biológicas Envira

50. 21207604 ADALDINO DA PAIXAO VEIGA DOS SANTOS JÚNIOR PA122 - Ciências Biológicas Manicoré

51. 21207611 ALDICEIA OLIVEIRA DA SILVA PA122 - Ciências Biológicas Manicoré

52. 21207634 IVANETE NASCIMENTO LABORDA PA122 - Ciências Biológicas Manicoré

53. 21207651 MARIA AUXILIADORA DE OLIVEIRA FERREIRA PA122 - Ciências Biológicas Manicoré

54. 21207687 EDERSON RIBEIRO DE OLIVEIRA PA123 - Ciências Biológicas Maués

55. 21207689 FRANCILENE BATISTA ELIAS PA123 - Ciências Biológicas Maués

56. 21207091 RAIMUNDO MACENA DA SILVA PA200 - Ciências Biológicas Careiro da Várzea

57. 21004380 MARCELINO FONTES PA107 - Ciências Naturais São Gabriel da Cachoeira

58. 21004361 MARCELINO MENEZES DUTRA PA107 - Ciências Naturais São Gabriel da Cachoeira

59. 21004505 MARCIEL VASCONCELOS MARINHO PA107 - Ciências Naturais São Gabriel da Cachoeira

60. 21002298 MARIA CLEÍA DOS SANTOS VEIGA PA107 - Ciências Naturais São Gabriel da Cachoeira

61. 21008728 ROSIMEIRY SANTIAGO DO NASCIMENTO PA108 - Ciências Naturais Eirunepé

62. 21207105 GILMAR BATISTA CAVALCANTE PA116 - Ciências Naturais Coari

63. 21207116 MARIA ELISSANDRA BATALHA DA SILVA PA116 - Ciências Naturais Coari

64. 21207120 MARIA MISSILENE DA COSTA FERREIRA PA116 - Ciências Naturais Coari

65. 21290532 ANTONIO GILBERTO RAMALHO RODRIGUES PA118 - Ciências Naturais Jutaí

66. 21290459 GISELE RAMOS PA118 - Ciências Naturais Jutaí

67. 21290461 HUGO MOREIRATRAJANO PA118 - Ciências Naturais Jutaí

68. 21290464 IRENE PEREIRA DE OLIVEIRA PA118 - Ciências Naturais Jutaí

69. 21290561 JOSE DE JESUS GOMES PA118 - Ciências Naturais Jutaí

70. 21290945 MARILDO XIMENDES DA SILVA PA118 - Ciências Naturais Jutaí

71. 21290549 PAULO RICARDO MENDES CLÁUDIO PA118 - Ciências Naturais Jutaí

72. 21290176 ELIAS ALVES SOARES PA119 - Ciências Naturais Jutaí

73. 21290180 ISABEL GOMES GIL PA119 - Ciências Naturais Jutaí
74. 21290188 MARIA DIVINA LEMOS PAI 19 - Ciências Naturais Jutaí

75. 21290194 NONATA DE JESUS FIRMINO DE OLIVEIRA PA119 - Ciências Naturais Jutaí
76. 21290200 WANDERLEY EUGENIO DIAS PA119 - Ciências Naturais Jutaí

Portaria 021/2013-PROEG. 19JUN2013

Página 3/12



■
Poder Executivo

Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação
UFAM

Anexo da Portaria 021/2013 - PROEG

IDENTIFICAÇÃO DO ALUNO

DADOS DO CURSO/TURMA MUNICÍPIO DE FUNCIONAMENTOITEM MATRICULA NOME

77. 21107926 CARMEM SANTOS MELO PA105 - Educação Física São Gabriel da Cachoeira

78. 21107936 DANIELJOSE REZENDE AZEVEDO PA105 - Educação Física São Gabriel da Cachoeira

79. 21108052 NATALINA FIDELIS MARTINIANO PA105 - Educação Física São Gabriel da Cachoeira
80. 21107840 RUTH ARAÚJO DE MENDONA PA105 - Educação Física São Gabriel da Cachoeira

81. 21290916 EDILZA AVELINO GOMES PA106 - Educação Física Jutaí
82. 21290700 ELIELTON TRAJANO DA COSTA PA106 - Educação Física Jutaí

83. 21290917 ELIZANGELA AVELINO GOMES PA106 - Educação Física Jutaí

84. 21290919 OTONIEL COELHO ANTUNES PA106 - Educação Física Jutaí

85. 21290766 RAIMUNDA LOPES ELIAS PA106 - Educação Física Jutaí
86. 21290764 RAIMUNDA NONATA BALIEIRO CASTELO PA106 - Educação Física Jutaí

87. 21207073 SANDRA DO SOCORRO MARTINS PA109 - Educação Física Boa Vista do Ramos

88. 21001379 MARIA LUCIANA BARBOSA DE OLIVEIRA PAlll - Educação Física Envira

89. 21107435 ANA CELY OLIVEIRA DA SILVA PA112 - Educação Física Itacoatiara

90. 21107462 CLAUDIANE DA SILVA PINTO PA112 - Educação Física Itacoatiara

91. 21107509 JOÃO BATISTA MARTINS DE SEIXAS PA112 - Educação Física Itacoatiara

92. 21107528 JUCICLEIDE PAIXAO DAMASCENO PA112 - Educação Física Itacoatiara

93. 21107551 MANOEL FERREIRA DE MACEDO NETO PA112 - Educação Física Itacoatiara
94. 21107595 RAIMUNDO JOSE DE CAMPOS PA112 - Educação Física Itacoatiara

95. 21107610 VALDENIRA DA SILVA FERREIRA PA112 - Educação Física Itacoatiara

98. 21107437 ANA MARIA GAMA DA SILVA PA112 - Educação Física Itacoatiara

97. 21107504 GLEIZA GOMES DOS ANJOS PA112 - Educação Física Itacoatiara

98. 21107506 ILSON DE SOUZA MENEZES PA112 - Educação Física Itacoatiara
99. 21107558 MARCOS JOSE MARQUES ROSAS PA112 - Educação Física Itacoatiara
100. 21107572 MARIA DE NAZARÉ BRAGA DO NASCIMENTO PAI 12 - Educação Física Itacoatiara

101. 21107576 MARIA MARIZETE AMARAL DA SILVA PA112 - Educação Física Itacoatiara
102. 21107581 MARIA SIMONE FERNANDES MELO DE ARAÚJO PA112 - Educação Física Itacoatiara
103. 21107611 VALDIVA IZEL CETAURO PA112 - Educação Física Itacoatiara

104. 21107516 ALZIELE ALEXANDRE DA SILVA PA112 - Educação Física Tefé
105. 21107556 FRANCINILSON FERREIRA FELICIANO PA112 - Educação Física Tefé

106. 21108166 ENOQUE DIONISIO FLORENTINO PA207 - Física São Gabriel da Cachoeira
107. 21108176 FÁBIO SILVA CARDOSO PA207 - Física São Gabriel da Cachoeira
108. 21108183 GENESIO TRINDADE MONTENEGRO PA207 - Física São Gabriel da Cachoeira
109. 21108190 ISONILDO DOS SANTOS AMARAL PA207 - Física São Gabriel da Cachoeira
110. 21108196 JOÃO BOSCO DA SILVA PA207 - Física São Gabriel da Cachoeira
111. 21108202 JOSE FREITAS SENA PA207 - Física São Gabriel da Cachoeira
112. 21108219 LUIS AGUIAR PA207 - Física São Gabriel da Cachoeira
113. 21108287 RAINERIO VIEIRA CASTILHO PA207 - Física São Gabriel da Cachoeira
114. 21108292 VANILDO NOGUEIRA FERNANDES PA207 - Física São Gabriel da Cachoeira

Portaria 021/2013-PROEG. 19JUN2013

Página 4/12



Poder Executivo

Ministério da Educação
Universidade Federai do Amazonas

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação
UFAM

Anexo da Portaria 021/2013 - PROEG

IDENTIFICAÇÃO DO ALUNO
DADOS DO CURSO/TURMA MUNÍCIPIO DE FUNCIONAMENTOITEM MATRICULA NOME

115. 21207924 ADEMAR ANDRADE DA SILVA PA220 - Física Novo Airão

116. 21207934 JOSE LUIZ BATISTA RODRIGUES PA220 - Física Novo Airão

117. 21207938 ROSIVALDO SOUSA DOS SANTOS PA220 - Física Novo Airão

118. 21009085 ANTONIA MARIA DA CONCEIÇÃO FARIAS MONTEIRO PA360 - Geografia Eirunepé
119. 21009094 FRANCISCO DBANE PEREIRA DE SOUZA PA360 - Geografia Eirunepé

120. 21290126 ADONAI CARVALHO JANUÁRIO PA361 - Geografia Jutaí

121. 21290133 EDINELZA COELHO LIMA PA361 - Geografia Jutaí

122. 21290139 JOÃO FERREIRA GUIMARÃES PA361 - Geografia Jutaí

123. 21008814 FRANCIANE DOS SANTOS MATOS PA362 - Geografia Coari

124. 21008824 ROCILDO REBOUSO DE CASTRO PA362 - Geografia Coari

125. 21207127 ADENILTON CARVALHO DE OLIVEIRA PA407 - Geografia Coari

126. 21207133 ELISSON DANTAS MORAES PA407 - Geografia Coari

127. 21207136 FRANCENILDO NASCIMENTO SABOIA PA407 - Geografia Coari

128. 21207148 MARIA DANIELE SILVEIRA ARAÚJO PA407 - Geografia Coari

129. 21207150 MARIA DUCIVANA ALMEIDA DA SILVA PA407 - Geografia Coari

130. 21207156 ROGÉRIO DE OLIVEIRA GUEDES PA407 - Geografia Coari

131. 21207206 FRANCIMAR DO CARMO MORAES PA408 - Geografia Codajás

132. 21207226 RAIMUNDO GERALDO FELICIO SOARES PA408 - Geografia Codajás

133. 21207744 CLAUDEa MENDONÇA DOS SANTOS PA409 - Geografia Maués

134. 21207746 DILMARA DOS SANTOS BATISTA PA409 - Geografia Maués

135. 21207753 HILTON PEREIRA PESSOA PA409 - Geografia Maués

136. 21207759 JOSENIRA TEIXEIRA GOMES PA409 - Geografia Maués

137. 21207762 LUIZ ONETE NEVES GOMES PA409 - Geografia Maués

138. 21207761 LUIZA DE FATIMA CAVALCANTE ALENCAR PA409 - Geografia Maués

139. 21207772 NEULITHELLI FERREIRA REPOLHO PA409 - Geografia Maués

140. 21290396 ALFREDO BERNARDO DE SOUZA NETO PA318-História Eirunepé
141. 21290397 ANA MARIA TABOSA DA SILVA PA318 - História Eirunepé

142. 21290401 ANTONIO JANILSON COELHO DO NASCIMENTO PA318 - História Eirunepé

143. 21290408 DAVI D BARROS DE FREITAS PA318 - História Eirunepé

144. 21290411 DELZUITE MONTEIRO DA SILVEIRA PA318- História Eirunepé

145. 21290476 íris pereira de SOUZA PA318 - História Eirunepé

146. 21290479 JOSE DE JESUS MENEZES DE ALMEIDA PA318 - História Eirunepé

147. 21290498 MARIA JOSE MACIEL RODRIGUES PA318 - História Eirunepé

148. 21290504 MARINETE MONTEFUSCO ALVES PA318 - História Eirunepé

149. 21290585 SIMONE SAMPAIO PA318 - História Eirunepé
150. 21290586 SUSIELLEN MUNIZ CARANHA PA318 - História Eirunepé

151. 21290587 WHENDEN DO SOCORRO MONTEIRO OLIVEIRA PA318 - História Eirunepé

152. 21008860 ELIELMA PINHEIRO DE ALMEIDA PA343 - Historia Coari

153. 21008922 ANA MARIA BEZERRA LIRA PA357 - Historia Coari

154. 21008869 NATANAEL NETO DA SILVA PA357 - Historia Coari

155. 21008876 RACILEI NAJAR SARMENTO DIAS PA357 - Historia Coari

Portaria 021/2013-PROEG. 19JUN2013

Página 5/12



Poder Executivo

Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação

ftOSHAt

UFAM

Anexo da Portaria 021/2013 - PROEG

IDENTIFICAÇÃO DO ALUNO
DADOS DO CURSO/TURMA MUNÍCiPIO DE FUNCIONAMENTOITEM MATRICULA NOME

156. 21290695 ELIAMARA BARBOSA ALVES PA401 - Historia Manicoré

157. 21290685 DIOGO BRASIL MAR PA401 - Historia Manicoré

158. 21290706 FRANCIMAR PEREIRA GIMA PA401 - Historia Manicoré

159. 21290719 FRANCISCO CLÁUDIO DA SILVA PA401 - Historia Manicoré

160. 21290666 LUCINERI TEIXEIRA LOPES PA401 - Historia Manicoré

161. 21290684 MARCIA nívea LEO FERREIRA PA401 - Historia Manicoré

162. 21290689 MARIA DO CARMO DE SOUZA PA401 - Historia Manicoré

163. 21290708 MÍRIAM CAMPOS DOS SANTOS PA401 - Historia Manicoré

164. 21290718 NADIA DE MENEZES BEZERRA PA401 - Historia Manicoré

165. 21290680 NELSON DOS SANTOS MARINHO PA401 - Historia Manicoré

166. 21290660 NILCE LOPES DE FREITAS PA401-Historia Manicoré

167. 21290662 ODENILTON FRANCA BEZERRA PA401-Historia Manicoré

168. 21290661 ONETE FRANCA BEZERRA PA401 - Historia Manicoré

169. 21290659 SONGE LOPES DE MACEDO PA401 - Historia Manicoré

170. 21004365 patrícia LIZARDO DOS SANTOS PA340 - Letras - Língua Espanhola São Gabriel da Cachoeira

171. 21004290 EDILENE LIMA GONÇALVES PA368 - Letras - Língua Espanhola São Gabriel da Cachoeira

172. 21002322 ELDO AMÉRICO RODRIGUES CORDEIRO PA368 - Letras - Língua Espanhola São Gabriel da Cachoeira

173. 21004296 GILBERTO DA SILVA AGUIAR PA368 - Letras - Língua Espanhola São Gabriel da Cachoeira

174. 21004299 1 DARIA DA SILVA BARRETO PA368 - Letras - Língua Espanhola São Gabriel da Cachoeira

175. 21004307 JORGE ARIEL VELASQUEZ GARCIA PA368 - Letras - Língua Espanhola São Gabriel da Cachoeira

176. 21002373 MARIVEL LIZARDO HENRIQUE PA368 - Letras - Língua Espanhola São Gabriel da Cachoeira

177. 21002266 SANDRA MELGUEIRO E SILVA PA368 - Letras - Língua Espanhola São Gabriel da Cachoeira

178. 21108112 IVANEZA UGARTE DOS SANTOS PA394 - Letras - Língua Espanhola São Gabriel da Cachoeira

179. 21108092 MARIA LUCINEIA DE OLIVEIRA PA394 - Letras - Língua Espanhola São Gabriel da Cachoeira

180. 21108159 MARIA SUZETE MENDES DA SILVA PA394 - Letras - Língua Espanhola São Gabriel da Cachoeira

181. 21290226 FARYS DELMIRO DA CRUZ PA310 - Letras - Língua Inglesa Eirunepé
182. 21290234 JANAIRA GOMES CAVALCANTE PA310 - Letras - Língua Inglesa Eirunepé

183. 21290238 JOSÉ JANEY PEREIRA DA SILVA PA310 - Letras - Língua Inglesa Eirunepé

184. 21290311 MARCIKELEM AMANCIO XAVIER PA310 - Letras - Língua Inglesa Eirunepé
185. 21290316 MARIA DE FATIMA MONTEIRO MUNIZ PA310 - Letras - Língua Inglesa Eirunepé
186. 21290334 RAIMUNDA DAVILA ANDRADE MISSIAS PA310 - Letras - Língua Inglesa Eirunepé

187. 21007395 CINTIA MARIA DA SILVA TUPINAMBA PA316 - Letras - Língua Inglesa Autazes

188. 21007420 RONGELIA DE SOUZA BELLO PA316 - Letras - Língua Inglesa Autazes

189. 21007416 SILVANIA DA COSTA PALHETA PA316 - Letras - Língua Inglesa Autazes

190. 21007492 THAIS DE AZEVEDO CASTRO PA316 - Letras - Língua Inglesa Autazes

191. 21005602 MELINA AUXILIADORA DUTRA BARBOS PA345 - Letras - Língua Inglesa Manaus

192. 21005595 NELSON JOSE SARAIVA DA SILVA PA345 - Letras - Língua Inglesa Manaus

193. 21050199 ANGELA MARIA LIMA MUNIZ PA348 - Letras - Língua Inglesa Parintins

194. 21006937 FRANCINETE PONTES DE AGUIAR PA348 - Letras - Língua Inglesa Parintins

195. 21006946 IRANEIDE DE SOUSA MORORÓ PA348 - Letras - Língua Inglesa Parintins

196. 21006967 IVANEY SOUZA ARAÚJO PA348 - Letras - Língua Inglesa Parintins

197. 21050239 MARIA DO ROSÁRIO FONSECA DE CASTRO PA348 - Letras - Língua Inglesa Parintins

198. 21050240 ROSELY ALMEIDA TAVARES PA348 - Letras - Língua Inglesa Parintins

Portaria 021/2013-PROEG. 19JUN2013

Página 6/12



Poder Executivo

Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação
UFAM

Anexo da Portaria 021/2013 - PROEG

IDENTIFICAÇÃO DO ALUNO
DADOS DO CURSO/TURMA município de FUNCIONAMENTOITEM MATRÍCULA NOME

199. 21001292 FABIOLA OLIVEIRA DE SOUZA PA350 - Letras - Língua Inglesa Iranduba

200. 21001293 FRAIM DA SILVA CASTRO PA350 - Letras - Língua Inglesa Iranduba

201. 21001314 GERALDO ADAILSON DE SOUZA PA350 - Letras - Língua Inglesa Iranduba

202. 21002084 JANDIRA DIAS DE FREITAS DE SOUZA PA350 - Letras - Língua Inglesa Iranduba

203. 21002422 LÚCIA MAUES DE MENEZES PA350 - Letras - Língua Inglesa Iranduba

204. 21007792 SILVIA DOS SANTOS SOUZA PA350 - Letras - Língua Inglesa iranduba

205. 21008753 ELIEL DOS SANTOS LEÃO PA351 - Letras - Língua Inglesa Coari

206. 21107746 EDMILSON DA SILVA GUIMARES PA389 - Letras - Língua Inglesa Novo Airão

207. 21107820 ELI AN E SALES SERRÃO PA389 - Letras - Língua Inglesa Novo Airão

208. 21107640 lONE GAMA DOS SANTOS PA389 - Letras - Língua Inglesa Novo Airão

209. 21107813 JOÃO CORREIA DA SILVA PA389 - Letras - Língua Inglesa Novo Airão

210. 21107831 MARIA MARLEY ALVES DE MATOS PA389 - Letras - Língua Inglesa Novo Airão

211. 21107745 MIRILANECRUZ DA SILVA PA389 - Letras - Língua Inglesa Novo Airão

212. 21107741 DONATA BATISTA BEZERRA PA397 - Letras - Língua Inglesa Novo Airão

213. 21107818 ELZA DOS SANTOS GALVÃO PA397 - Letras - Língua Inglesa Novo Airão

214. 21107673 JOELMA DA SILVA GUIMARÃES PA397 - Letras - Língua Inglesa Novo Airão

215. 21107701 JOSE LUIZ BATISTA RODRIGUES PA397 - Letras - Língua Inglesa Novo Airão

216. 21107728 LENILCE FREITAS SANTANA PA397 - Letras - Língua Inglesa Novo Airão

217. 21107711 MARIA AUXILIADORA GAMA DOS SANTOS PA397 - Letras - Língua Inglesa Novo Airão

218. 21107621 NALDEJANE MORAES BONIFÁCIO PA397 - Letras - Língua Inglesa Novo Airão

219. 21107670 ROSIVALDO SOUSA DOS SANTOS PA397 - Letras - Língua Inglesa Novo Airão

220. 21290302 ANTONIO FRANCISCO FERREIRA NETO PA400 - Letras - Língua Inglesa Jutaí

221. 21290303 AURELIANE SEVALHO VASQUES PA400 - Letras - Língua Inglesa

222. 21290304 CLÁUDIO DE OLIVEIRA SILVA JÚNIOR PA400 - Letras - Língua Inglesa Jutaí

223. 21290310 ELOILSON MARQUES MENDES PA400 - Letras - Língua Inglesa Jutaí

224. 21290312 ELTON ALVES SOARES PA400 - Letras - Língua Inglesa

225. 21290318 FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA MOREIRA PA400 - Letras - Língua Inglesa Jutaí

226. 21290325 JASON JOSE GOMES PROTASIO PA400 - Letras - Língua Inglesa Jutaí

227. 21290407 JOSE REGINALDO LAURIANO BARROSO PA400 - Letras - Língua Inglesa Jutaí

228. 21290423 MARCOS PAULO MARTINS DA COSTA PA400 - Letras - Língua Inglesa Jutaí

229. 21290425 MARIA ALEXANDRA VASQUES DA SILVA PA400 - Letras - Língua Inglesa Jutaí

230. 21290433 MISSICLEI CORNELIO ARIRAMA PA400 - Letras - Língua Inglesa Jutaí

231. 21290435 NILSON CARVALHO JANUARIO PA400 - Letras - Língua Inglesa Jutaí

232. 21290445 ROSANA CHAVES PEREIRA PA400 - Letras - Língua Inglesa Jutaí

233. 21207489 VALDENICE BIASE DE SOUZA PA405 - Letras - Língua Inglesa Itacoatiara

234. 21207490 WENDEL JOSE DE SOUZA MONTEIRO PA405 - Letras - Língua Inglesa Itacoatiara

235. 21207421 ALCIONE SILVA DE SOUZA PA411 - Letras - Língua Inglesa Itacoatiara

236. 21207425 ANA KEILA FERREIRA GUIMARÃES PA411 - Letras - Língua Inglesa Itacoatiara

237. 21207430 ANTONIO JOSE PEREIRA DA SILVA PA411 - Letras - Língua Inglesa Itacoatiara

238. 21207433 BRUNO LIMA GOMES PA411 - Letras - Língua Inglesa Itacoatiara

239. 21207437 CLECIVALDA LIRA CORRÊA PA411 - Letras - Língua Inglesa Itacoatiara

240. 21207438 CLEOMAR DOS SANTOS CRUZ PA411 - Letras - Língua Inglesa itacoatiara

241. 21207444 ELIETE COSTA SOUZA PA411 - Letras - Língua Inglesa itacoatiara

242. 21207449 FRANCISCO FERREIRA NEVES PA411 - Letras - Língua Inglesa itacoatiara

243. 21207452 GILVAN FONSECA BATISTA PA411 - Letras - Língua Inglesa itacoatiara

Portaria 021/2013-PROEG. 19JUN2013

Página 7/12



Poder Executivo

Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação
UFAM

Anexo da Portaria 021/2013 - PROEG

IDENTIFICAÇÃO DO ALUNO
DADOS DO CURSO/TURMA MUNÍCIPIO DE FUNCIONAMENTOITEM MATRICULA NOME

244. 21006004 EREZILDA DA COSTA BICHARA PA324 - Letras - Língua Portuguesa Benjamin Constant

245. 21005997 LUCINETE RIBEIRO SALES PA324 - Letras - Língua Portuguesa Benjamin Constant

245. 21006003 MARQUILENE DO NASCIMENTO DE ARAÚJO PA324 - Letras - Língua Portuguesa Benjamin Constant

247. 21007576 JOÃO DE JESUS CRUZ DE CARVALHO PA335- Letras - Língua Portuguesa Autazes

248. 21009037 ELÍZANGELA CARVALHO MARTINS PA349- Letras - Língua Portuguesa Coari

249. 21008993 IDALINA SOUZA DA SILVA PA349- Letras - Língua Portuguesa Coari

250. 21008997 ISRAELE PROGNIO DA SILVA PA349- Letras - Língua Portuguesa Coari

251. 21009006 JUSSECLEIDE NEGREIROS DA SILVA PA349- Letras - Língua Portuguesa Coari

252. 21002248 MARIA DO SOCORRO ARIMATEIA DE ALMEIDA PA365- Letras - Língua Portuguesa Benjamin Constant

253. 21002240 patrícia cristine pinto GALATE PA365- Letras - Língua Portuguesa Benjamin Constant

254. 21008367 ANDRÉ RABELO LOPES PA370- Letras - Língua Portuguesa São Paulo de Olivença
255. 21008370 EASSIS TOMAS MARQUES PA370- Letras - Língua Portuguesa São Paulo de Olivença
256. 21008371 EZEVALDO DO CARMO FRANCELINO PA370- Letras - Língua Portuguesa São Paulo de Olivença

257. 21008375 KATIA DOS REIS DIAS PA370- Letras - Língua Portuguesa São Paulo de Olivença
258. 21008384 MARIA DE JESUS GONÇALVES ANDRADE PA370- Letras - Língua Portuguesa São Paulo de Olivença

259. 21008398 OLENKA TAVARES MULLER PA370- Letras - Língua Portuguesa São Paulo de Olivença

260. 21207241 FABIANA FERREIRA DA SILVA PA372- Letras - Língua Portuguesa Codajás

261. 21004412 ANASTACIO FREITAS PA373- Letras - Língua Portuguesa São Gabriel da Cachoeira

262. 21001318 CISTO LOPES SERAFIM PA373- Letras - Língua Portuguesa São Gabriel da Cachoeira

263. 21002308 EMILIA MASSA DUTRA PA373- Letras - Língua Portuguesa São Gabriel da Cachoeira

264. 21004325 MARIA EUSEBIA PASCOAL DA COSTA PA373- Letras - Língua Portuguesa São Gabriel da Cachoeira

265. 21004326 VALDIENE BRAZAO LOPES PA373- Letras - Língua Portuguesa São Gabriel da Cachoeira

266. 21002364 WALESOM DE SA COSTA PA373- Letras - Língua Portuguesa São Gabriel da Cachoeira

267. 21008949 ANTONIA JANEIZE DA SILVA PEREIRA PA374- Letras - Língua Portuguesa EIrunepé

268. 21008978 FRANCIAURIA SILVA DOS SANTOS PA374- Letras - Língua Portuguesa Eirunepé
269. 21008986 GEANE NUNES CAVALCANTE PA374- Letras - Língua Portuguesa Eirunepé
270. 21008946 JOSE DE ARIMATEIA DE SOUZA PA374- Letras - Língua Portuguesa Eirunepé

271. 21001298 VALDENIRA NUNES DE LIRA PA375- Letras - Língua Portuguesa Iranduba

272. 21009044 ANTONIA MARIZETE FERREIRA DE ARAÚJO PA376- Letras - Língua Portuguesa Coari

273. 21008915 EDINALVA BARBOSA DA SILVA PA376- Letras - Língua Portuguesa Coari

274. 21001386 MARIA ALICE DO ROSÁRIO PA377- Letras - Língua Portuguesa Manicoré

275. i21001432 PAULO SÉRGIO MACHADO BARBOSA PA377- Letras - Língua Portuguesa Manicoré

Portaria 021/2013-PROEG. 19JUN2Ü13

Página 8/12



Poder Executivo

Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação

f"'"' "o

UFAM

Anexo da Portaria 021/2013 - PROEG

IDENTIFICAÇÃO DO ALUNO
DADOS DO CURSO/TURMA MUNÍCIPIO DE FUNCIONAMENTOITEM MATRICULA NOME

276. 21290066 ADNA COELHO ANTUNES FERREIRA PA382- Letras - Língua Portuguesa Juruá

277. 21290070 ANALICE DE AMORIM DOS SANTOS SOARES PA382- Letras - Língua Portuguesa Juruá

278.

279.

21290073 ARLETE CARVALHO DE LIMA PA382- Letras - Língua Portuguesa Juruá

21290076 EDINES PIRES DA ROCHA PA382- Letras - Língua Portuguesa Juruá

280. 21290077 ELAIR MARIA DE CASTRO PA382- Letras - Língua Portuguesa Juruá

281. 21290083 LUCY DA SILVA DAMASCENO PA382- Letras - Língua Portuguesa Juruá

282. 21290085 MARIA DAS GRAÇAS SANTOS DE FREITAS PA382- Letras - Língua Portuguesa Juruá

283. 21290090 MARLUCE FERREIRA LIMA DO NASCIMENTO PA382- Letras - Língua Portuguesa Juruá

284. 21290091 MARLY DA SILVA MOTA PA382- Letras - Língua Portuguesa Juruá

285. 21290099 ROSENAIDE ROCHA DE ARAÚJO PA382- Letras - Língua Portuguesa Juruá

286. 21290524 GELIRALDA MARIA MAURÍCIO JANUARIO PA383- Letras - Língua Portuguesa Jutaí

287. 21290530 LUCELIA APARECIDA DA SILVA PA383- Letras - Língua Portuguesa Jutaí

288. 21290531 MARCIA CHRISTINA ALEXANDRE GONALVES PA383- Letras - Língua Portuguesa Jutaí

289. 21290276 MARIA ACENI MONTEIRO DE OLIVEIRA PA383- Letras - Língua Portuguesa Jutaí

290. 21290533 MARIA DA GLORIA DA SILVA ARAÚJO PA383- Letras - Língua Portuguesa Jutaí

291. 21290534 MARIA DO SOCORRO GAMA BALIEIRO PA383- Letras - Língua Portuguesa Jutaí

292. 21290535 MARIA ROSILENE ALVES DE OLIVEIRA PA383- Letras - Língua Portuguesa Jutaí

293. 21290349 MARTA MARTINS MENDES PA383- Letras - Língua Portuguesa Jutaí

294. 21290362 RAIMUNDA NONATA ARAÚJO BORGES PA383- Letras - Língua Portuguesa Jutaí

295. 21290550 RONE CARVALHO DA SILVA PA383- Letras - Língua Portuguesa Jutaí

296. 21207815 NAZIETE PALHETA DE NEGREIROS PA384- Letras - Língua Portuguesa Maués

297. 21207820 REGIANE MARIA DA SILVA MIRANDA PA384- Letras - Língua Portuguesa Maués

298. 21207827 SIMONE CARDOSO GOMES PA384- Letras - Língua Portuguesa Maués

299. 21107692 ALSIMAR SILVA DE ARAJO PA387- Letras - Língua Portuguesa Manicoré

300. 21108250 JOSELITA BRITO BARBOSA PA387- Letras - Língua Portuguesa Manicoré

301. 21107699 BENILDO FRANCO DE DEUS E SILVA FILHO PA388- Letras - Língua Portuguesa Manicoré

302. 21107787 JOSE ANTONIO PINTO GOMES PA388- Letras - Língua Portuguesa Manicoré

303. 21107945 MARIADNE REIS BACELAR PA388- Letras - Língua Portuguesa Manicoré

304. 21207887 GEISIANE DUQUE VILAÇA PA399- Letras - Língua Portuguesa Nova Olinda do Norte

305. 21290709 AMÉLIA CRISTINATABOSA MARTINS PA402- Letras - Língua Portuguesa Envira

306. 21290784 MARIA ELZANITA PORTELA DA SILVA PA402- Letras - Língua Portuguesa Envira

307. 21290790 MARISETE ANDRADE FALCAO PA402- Letras - Língua Portuguesa Envira

308. 21290796 SANDRA PINHEIRO MARQUES PA402- Letras - Língua Portuguesa Envira

309. 21290798 TANIA MARIA DOS SANTOS FIGUEIREDO PA402- Letras - Língua Portuguesa Envira

310. 21290759 CINTIAABTIBOLFEITOSA PA403- Letras - Língua Portuguesa Marãa

311. 21290761 CLEONICE DA MATA CACHEADO PA403- Letras - Língua Portuguesa Marãa

312. 21290380 FRANCILIONETE NASCIMENTO DE OLIVEIRA PA403- Letras - Língua Portuguesa Marãa

313. 21290765 GEANKLA MONTEIRO MEDEIROS PA403- Letras - Língua Portuguesa Marãa

314. 21290756 JOHMARA ASSIS DOS SANTOS PA403- Letras - Língua Portuguesa Marãa

315. 21290758 LUIZA AMÉLIA DOS SANTOS ASSIS PA403- Letras - Língua Portuguesa Marãa

316. 21290361 MARIA ARINETE DE LIMA BEZERRA PA403- Letras - Língua Portuguesa Marãa

317. 21290760 NIZIA GOMES DA SILVA PA403- Letras - Língua Portuguesa Marãa

318. 21290762 VALDECY DE OLIVEIRA SALAZAR PA403- Letras - Língua Portuguesa Marãa

Portaria 021/2013-PROEG, 19JUN2013

Página 9/12



Poder Executivo

Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação
UFAM

Anexo da Portaria 021/2013 - PROEG

IDENTIFICAÇÃO DO ALUNO
DADOS DO CURSO/TURMA MUNÍCIPIO DE FUNCIONAMENTOITEM MATRICULA NOME

319. 21290279 AMÉLIA REGINA PONTES DOS ANJOS PA404- Letras - Língua Portuguesa Urucará

320. 21290263 LEDA IZABEL DA SILVA MARQUES PA404- Letras - Língua Portuguesa Urucará

321. 21290249 LUCINETH SOARES DE CASTRO PA404- Letras - Língua Portuguesa Urucará

322. 21290242 MARIA DO SOCORRO ARAÚJO RODRIGUES PA404- Letras - Língua Portuguesa Urucará

323. 21007580 RAIMUNDO GAGARIN MATOS DE SENA PA202- Matemática Autazes

324. 21007596 SHEILA CARDOSO MARINHO PA202- Matemática Autazes

325. 21008677 DILMO MAIA LOPES PA205 - Matemática Coari

326. 21008638 ERIVAN SILVA DO NASCIMENTO PA205 - Matemática Coari

327. 21008645 FRANCINELDO MOREIRA DE ANDRADE PA205 - Matemática Coari

328. 21006878 KAYTEL ROMENNIG DE CASTRO ALVES PA209 - Matemática Benjamin Constant

329. 21007932 LUDIN LUCAS FERNANDES PA209 - Matemática Benjamin Constant

330. 21002232 WILKER CARNEIRO ALVES PA209 - Matemática Benjamin Constant

331. 21008434 ANDRÉ PEREIRA PA210 - Matemática São Paulo de Olivença

332. 21007896 JESSE PEREIRA DOS SANTOS PA211 - Matemática Tabatinga

333. 21004542 OTÁVIO BRUNO NEVES BRANDAO PA213 - Matemática São Gabriel da Cachoeira

334. 21207375 ANTONIO ELIBERTO LOPES RODRIGUES PA214 - Matemática Ipixuna

335. 21207391 FRANCISCO CLEUDO MARQUES DA SILVA PA214 - Matemática Ipixuna

336. 21207393 FRANCISCO OSMAR PEREIRA DA CUNHA PA214 - Matemática Ipixuna

337. 21207394 JANDER DA SILVA SOUZA PA214 - Matemática Ipixuna

338. 21207579 ALCEMIR SANTA RITA DA SILVA PA215 - Matemática Manaquiri

339. 21207580 ANESIO RAMOS DE LIMA PA215 - Matemática Manaquiri

340. 21207592 JUCICLEIDE RAMOS PINHEIRO PAZ 15 - Matemática Manaquiri

341. 21207595 MANUEL ASSUNCAO JOSE GOMES PAZ 15 - Matemática Manaquiri

342. 21008674 MARCAL FERREIRA DE SOUZA PA216 - Matemática Coari

343. 21008602 NONATO DIAS DA COSTA PA216 - Matemática Coari

344.

345. 21007626 HELENILSON DA SILVA MELO PA217 - Matemática Envira

346. 21050267 JOÃO LUIZ PEREIRA DE PAIVA PA217 - Matemática Envira

347. 21007498 OTONIEL CLÁUDIO DA SILVEIRA PA217 - Matemática Envira

348. 21001410 SEBASTIÃO GALVAO DA SILVA PA217 - Matemática Envira

349. 21207396 LEONARDO LIMA MONTEIRO PA221 - Matemática Ipixuna

350. 21207399 MARIA DA GLRIA SALES DE SOUZA PA221 - Matemática Ipixuna

351. 21207401 MARIA DO SOCORRO ALVES MARTINS PA221 - Matemática Ipixuna

352. 21207409 MARIA ZAIRA CAVALCANTE DE ARAÚJO PA221 - Matemática Ipixuna

353. 21207410 MARTA DE SOUZA MARINHO BARRETO PA221 - Matemática Ipixuna

354. 21207415 SAMUEL AFONSO DE ARAÚJO PA221 - Matemática Ipixuna

355. 21207417 TEONIZIA MARTINS BARROSO PA221 - Matemática Ipixuna

Portaria 021/2013-PROEG. 19JUN2013

Página 10/12



m
Poder Executivo

Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação

ftPCH4i

UFAM

Anexo da Portaria 021/2013 - PROEG

IDENTIFICAÇÃO DO ALUNO
DADOS DO CURSO/TURMA MUNÍCIPIO DE FUNCIONAMENTOITEM MATRÍCULA NOME

356. 20907022 VANUSA veríssimo JÚNIOR PA313 - Pedagogia Manaus

357. 21290595 ANTONIA SOARES DE LIMA PA314 - Pedagogia Eirunepé

358. 21290596 ANTONIATAMYZIA PEREIRA DE SENA PA314- Pedagogia Eirunepé

359. 21290598 ANTONIO RAILTON FERREIRA DOS SANTOS PA314 - Pedagogia Eirunepé

360. 21290602 CLEBSON DUARTE DE SOUZA PA314 - Pedagogia Eirunepé

361. 21290614 GELSIOMAR CARDOSO DE SENA PA314 - Pedagogia Eirunepé

362. 21290615 GILCILENE PEREIRA DE SOUZA PA314 - Pedagogia Eirunepé

363. 21290626 MARIA ALCIRLEIA DUARTE DE SOUZA PA314 - Pedagogia Eirunepé

364. 21290628 MARIA ELIZABETH DE SOUZA LIMA PA314 - Pedagogia Eirunepé

365. 20907152 CARLOS SOUZA DA SILVA PA320 - Pedagogia Manacapuru

366. 21006062 SÉRGIO PAULO VIEIRA LIRA PA329 - Pedagogia Eirunepé

367. 21001949 MARCOS ALEXANDRE DE OLIVEIRA BATISTA PA334 - Pedagogia Maués

368. 21007496 JOSIVAN PORTUGAL DA COSTA PA336 - Pedagogia Autazes

369. 21007462 RAIMUNDO DA SILVA MARTINS PA337 - Pedagogia Autazes

370. 21008625 MARILEIA SOUZA FERREIRA PA341 - Pedagogia Eirunepé

371. 21002027 EDIOMARA SANTOS CARDOSO PA352 - Pedagogia Maués

372. 21006866 ALCINEIA MORAIS ARCANJO PA364 - Pedagogia Benjamin Constant

373. 21004375 GERMANO LOPES ANTONIO PA366 - Pedagogia São Gabriel da Cachoeira

374. 21004577 HORIPIO EMÍLIO PACHECO PA366 - Pedagogia São Gabriel da Cachoeira

375. 21004280 ILDA DA SILVA CARDOSO PA366 - Pedagogia São Gabriel da Cachoeira

376. 21004284 MIRIAN SOARES FONSECA PA366 - Pedagogia São Gabriel da Cachoeira

377. 21290744 DONIZETE SOUZA DA COSTA PA378 - Pedagogia Envira

378. 21290809 JURCLEIDE GURGEL RIBEIRO PA378 - Pedagogia Envira

379. 21290821 MARIA DE NAZARÉ MESQUITA MARTINS PA378 - Pedagogia Envira

380. 21290822 MARIA EDINALDA DA COSTA PEREIRA PA378 - Pedagogia Envira

381. 21290825 MARIA FLAVINILDA GENTIL LOPES PA378 - Pedagogia Envira

382. 21290830 MARIA LIDIANE GOMES DA SILVA PA378 - Pedagogia Envira

383. 21290813 RAIMUNDA NONATA DA SILVA RODRIGUES PA378 - Pedagogia Envira

384. 21290421 CLAUDEMIRO LIMA DA SILVA PA379 - Pedagogia Barreirinha

385. 21290424 EDNELZA MARINHO DA CRUZ PA379 - Pedagogia Barreirinha

386. 21107412 OSVALDO CUNHA DE MATOS PA380 - Pedagogia Borba

Portaria 021/2013-PROEG. 19JUN2013

Página 11/12



Poder Executivo

Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação
UFAM

Anexo da Portaria 021/2013 - PROEG

IDENTIFICAÇÃO DO ALUNO
DADOS DO CURSO/TURMA MUNÍCIPIO DE FUNCIONAMENTOITEM MATRÍCULA NOME

387. 21107627 AMILSON MOURO FURTADO PA385 - Pedagogia Urucurituba

388. 21107635 DENILZA BARATA DE OLIVEIRA PA385 - Pedagogia Urucurituba

389. 21107665 EVANILDA AMAZONAS DOS SANTOS PA385 - Pedagogia Urucurituba

390. 21107667 HUDSON OLIVEIRA DOS SANTOS PA385 - Pedagogia Urucurituba

391. 21107685 ELÍVANE OLIVEIRA DE SOUZA PA390 - Pedagogia Novo Airão

392. 21107623 ANA MARIA SANTOS DA SILVA PA395 - Pedagogia Urucurituba

393. 21107631 ANDREIA RODRIGUES GOMES COSTA PA395 - Pedagogia Urucurituba

394. 21107647 DINÁ GAMA MARQUES PA395 - Pedagogia Urucurituba

395. 21107648 DlOZANE JOSE PEREIRA SERRÃO PA395 - Pedagogia Urucurituba

396. 21107752 JOSE ALBERTO PINTO VIDINHO JÚNIOR PA395 - Pedagogia Urucurituba

397. 21290057 CHEILADA SILVA MOTA PA398 - Pedagogia Juruá

398. 21290069 ELIEZER DA SILVA AMARAL PA398 - Pedagogia Juruá

399. 21290108 JOSE ANTONIO PEREIRA GADELHA PA398 - Pedagogia Juruá

400. 21107842 DAIANE APARECIDA KREWER PA206-Química São Gabriel da Cachoeira

401. 21107852 DUILE FRANCO DOS SANTOS PA206 - Química São Gabriel da Cachoeira

402. 21107863 ILMA PALHETA SOUZA PA206 - Química São Gabriel da Cachoeira

403. 21107881 MARIO NOGUEIRA FERREIRA PA206 - Química São Gabriel da Cachoeira

404. 21107885 MARYLUZ CADENA DA SILVA PA206 - Química São Gabriel da Cachoeira

405. 21107888 REGINEL ARAÚJO LOPES PA206 - Química São Gabriel da Cachoeira

406. 21107829 ROBERNILSON BARBOSA OTERO PA206 - Química São Gabriel da Cachoeira

407. 21107895 VALKIRIA APOLINARIO PA206 - Química São Gabriel da Cachoeira

408. 21107897 VITORINO DOS SANTOS PEDROSA PA206 - Química São Gabriel da Cachoeira

409. 21007825 IVANI DA COSTA PEREIRA PA208 - Química Itacoatlara

410. 21290642 ALCIDES MACARIO DE ARAÚJO PA212-Química Manicoré

411. 21290646 ELISANGELA DE MACEDO COUTINHO PAZ 12 - Química Manicoré

412. 21290649 JOSE CARMO DA SILVA PA212 - Química Manicoré

413. 21290655 MAURÍCIO ANDRÉ DA SILVA FILHO PAZ 12 - Química Manicoré

414. 21108097 CELIO MONTALVO CARDOSO PA396 - Sociologia São Gabriel da Cachoeira

Portaria 021/2013-PROEG. 19JUN2013

Página 12/12


